

## 2020-21 COOLBET HOKILIIGA KOHTUMISE JÄRELVAATAJA RAPORT

<b>COOLBET HOKILIIGA (edaspidi CBHL)</b>	<b>CBHL MÄNGU JÄRELVAATAJA:</b>
Mäng #:	Nimi: <hr/>
Meeskonnad:	
Kuupäev ja aeg:	
Kohtumise paik:	

### Mängu Protokoll

<p><b><u>Mängu eel:</u></b></p> <p>Järelvaataja on kohal vähemalt 60 min. enne mängu algust. Tutvustada ennast mõlema meeskonna treenerile, esindajale ja kohtunikele. Tuleb olla kättesaadav erinevate hädaolukordade puhul. Soojenduse ajal jälgida meeskondade mänguvormi korrashoidu ja vastavust reeglitele ja turvalisusele, Kui ei toimu LIVE ülekannet, peab koduvõistkond salvestama mängu. Jälgida, et mängueelse tseremoonia korraldus ja Eesti Vabariigi hümnit esitamine toimuks vastavalt nõuetele ja vastaks ajakavale.</p>	
<p><b><u>Mängu ajal:</u></b></p> <p>Jälgida, et meeskonnad on jään õigel ajal ja vaheajad toimuvad vastavalt nõuetele. Tuleb olla tuttav lisaaja ja karistusvisete toimumise reeglitega. Jälgida pealtvaatajate ja fännide tegevust ja turvalisuse tagamist.</p>	
<p><b><u>Mängujärgne:</u></b></p> <p>Jälgida, et mängujärgne tseremoonia toimuks vastavalt CBHL reeglitele. <b>Meeskonnad ei suru kätt.</b></p>	

**Reklaamid:**

Tuleb jägida, kas CBHL poolt nõutud reklaamid on nähtavad. Järelvaataja peab olema kursis lubatud sponsoritega ja jälgima soojendusel, et kõik vastaks reeglitele.

### Probleemide lahendamine:

Tuleb olla kättesaadav erinevate küsimuste ja probleemide lahendamise jaoks juba enne mängu ja ka peale mängu. Tuleb olla valmis koostööks kohtunike järelvaatajaga näiteks küsimustes reeglite osas.

### Riskide hindamine ja turvalisus:

Sooritada ülevaatus jäähallist ja märkida üles probleemid ja võimalikud riskitegurid. Probleemide puhul raporteerida turvalisus kõrvalekalletest ja jää korrasolekust mänguks. Peab olema tagatud ka pealtvaatajate turvalisus.

### Distsipliin:

Raporteerida mängus aset leidnud distsipliini ja käitumisprobleemidest. Pikkade karistuste puhul tuleb olla valmis avaldamaks enda nägemust juhtunumi kohta.

### Muu oluline informatsioon

**Jälgida Covid-19 reeglite täitmist.**